
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 25.04.25 8:44:16

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

UBIQUITI POE-48V-24W

Cena celkem: 320 Kč
 (bez DPH: 265 Kč)
Běžná cena: 353 Kč
Ušetříte: 32 Kč
Kód zboží: POE-48V-24W
Part No.: POE-48-24W
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti POE-48V-24W

Dvouportový PoE adaptér (injektor) slouží pro napájení všech zařízení, které v sobě mají zabudovaný PoE extraktor a
podporují napětí 48 V DC. Ideální pro napájení jednotek od Ubiquiti nebo MikroTiku.

Dva 100Mbit ethernetové porty
Nemá resetovací tlačítko pro vzdálený reset zařízení
Využívá napájecí páry 4, 5 (+) a 7, 8 (-)
Montáž na zeď
Účinnost +80 %
Konektor IEC-320 C6 (3pin)



PoE adaptéry jsou vysoce spolehlivé a při použití se stíněným kabelem poskytují uzemnění a přepěťovou ochranu, která
pomáhá chránit před událostmi elektrostatického výboje (ESD).
Elektrostatický výboj (ESD) je hlavní příčinou selhání venkovních zařízení. Můžete se účinně chránit před poškozením ESD
pomocí uzemněného PoE adaptéru Ubiquiti, kabelu TOUGHCable a konektorů TOUGHCable.

Součástí balení je napájecí kabel 230 V a držák na zeď.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 24 W
Výstupní napětí a proud: 48 V DC / 0,5 A
Vstupní napětí: 100–240 V
Porty: 2× RJ-45
Přenosová rychlost dat: 10/100 Mbps
Rozměry: 88 × 57 × 33 mm
Hmotnost: 135,5 g


